
 DBF.3021.7.2021
Zarządzenie nr 25/2021

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 2 marca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713 z poźn. zm.), art.  257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz § 15 ust. 2 pkt 1

w Uchwale Budżetowej Gminy Świdnica na rok 2021 rok nr XXXV/348/2020 Rady Gminy

w Świdnicy z dnia 10 grudnia 2020 r., zarządza się, co następuje:

 §1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Świdnica na 2021 rok – zgodnie 

 z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§3. Zestawienie wydatków inwestycyjnych na 2021 rok po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§4. Zestawienie zadań Funduszu Sołeckiego na rok 2020 po dokonanych zmianach otrzymuje

brzmienie zgodne z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5.  Plan  budżetu  Gminy  Świdnica  po  zmianach  wynosi  po  stronie  dochodów

107 820 851,55 zł oraz po stronie wydatków 114 864 630,55 zł. 

§6. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Świdnica.

§7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

do Zarządzenia nr 25/2021

Wójta Gminy Świdnica

z dnia 2 marca 2021 roku

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok

W budżecie na 2021 rok wprowadza się następujące zmiany: 

I. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 21 700 zł z tytułu:

1. dotacji  celowej otrzymanej o Wojewody Dolnośląskiego, w związku z ostatecznym

podziałem kwot wynikającym z ustawy budżetowej na rok 2021, z przeznaczeniem na

pomoc państwa w zakresie dożywiania oraz pomocy żywnościowej dla najuboższych,

zgodnie z pismem nr FB-BP. 3111.28.2021.KSz  - 16     700 zł   (r. 85230, § 2030), 

2. dotacji  celowej otrzymanej o Wojewody Dolnośląskiego, w związku z ostatecznym

podziałem kwot wynikającym z ustawy budżetowej na rok 2021, z przeznaczeniem na

wspieranie rodziny – 5     000 zł   (r. 85504, § 2010).

II. Zmniejsza się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 36 650  zł z tytułu:

1. zakupu usług pozostałych w ramach gospodarki mieszkaniowej – 13 000 zł (r. 70004,

§ 4300),

2. składek  na  ubezpieczenia  społeczne  od  wynagrodzeń  pracowników  Przedszkola

w Pszennie – 3     300 zł   (r. 80104, § 4110),

3. wynagrodzenia  osobowego  pracowników  stołówki  przy  Szkole  Podstawowej

w Lutomi Dolnej – 600 zł (r. 80148, § 4010),

4. zakupu materiałów służących profilaktyce zdrowia – 2     000 zł   (r. 85149, § 4210),

5. składek  na  ubezpieczenia  społeczne  od  wynagrodzeń  pracowników  świetlic

w szkołach podstawowych – 1     250 zł  , w tym: SP Mokrzeszów - 250 zł, SP Pszenno –

1 000 zł (r. 85401, § 4110),



6. zakupu materiałów i  wyposażenia  w ramach Funduszu Sołeckiego wsi  Jagodnik –

zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup sprzętu, materiałów i usług)” –

16     500 zł   (r. 90003, § 4210).

III. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 58 350 zł z tytułu:

1. odszkodowań  wypłacanych  na  rzecz  osób  prawnych  za  nie  udostępnienie  lokalu

socjalnego – 13 000 zł (r. 70004, § 4600),

2. zakupu  pomocy  dydaktycznych,  książek  do  Przedszkola  w  Pszennie  –  3     300  zł  

(r. 80104, § 4240),

3. dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  pracowników  stołówki  szkolnej  w  Lutomi

Dolnej – 600 zł (r. 80148, § 4040),

4. zakupu usługi transportowej do punktów szczepień  przeciwko wirusowa SADS-Co-2

– 2     000 zł   (r. 85195, § 4300),

5. świadczeń  w  ramach  pomocy  państwa  w  zakresie  dożywiania  oraz  pomocy

żywnościowej dla najuboższych – 16     700 zł   (r. 85230, § 3110),

6. dodatkowego  wynagrodzenia  rocznego  pracowników  świetlic  w szkołach

podstawowych – 1     250 zł  , w tym: SP Mokrzeszów - 250 zł, SP Pszenno – 1 000 zł

(r. 85401, § 4040),

7. świadczeń w ramach wspierania rodziny (zad. zlec.) – 5     000 zł   (r. 85504, § 3110),

8. zakupu inwestycyjnego – traktorka ogrodowego w ramach Funduszu Sołeckiego wsi

Jagodnik – zadanie „Utrzymanie porządku i estetyka wsi (zakup sprzętu, materiałów

i usług)” – 16     500 zł   (r. 90003, § 6060).

Sporz.  J. Witko


